1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público o resultado da análise dos pedidos de Solicitação de Isenção da Taxa de
Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção amparados pela Lei Estadual nº 13.392, de 07 de dezembro de 1999
ou Decreto Federal nº 6.593, de 02 de outubro de 2008.

O candidato que tiver sua solicitação de isenção de pagamento da taxa de inscrição indeferida poderá interpor recurso nos
dias 03 e 04 de dezembro de 2018, por meio do endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição, o
INSTITUTO MAIS divulgará, na data provável de 07 de dezembro de 2018, o resultado final da apreciação dos pedidos,
na área restrita do candidato, no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir a
sua participação no Concurso Público por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até 11
de dezembro de 2018, disponível até 18h00.

O interessado que não tiver seu pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferido, e que não efetuar a
inscrição na forma estabelecida no Edital nº 01/2018, não terá sua inscrição efetivada.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III e
IV, do Edital nº 01/2018, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o resultado dos pedidos de Solicitação de Isenção da
Taxa de Inscrição no Concurso Público dos candidatos que solicitaram isenção amparados pela Lei Estadual nº 13.392,
de 07 de dezembro de 1999 ou Decreto Federal nº 6.593, de 02 de outubro de 2008.

GUAXUPÉ/MG, 30 de novembro de 2018.

JARBAS CORREA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG

2

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM DEFERIMENTO

 CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

 NOME DOCUMENTO

 APARECIDA LUCINA RODRGUES 15257953

 BRUNA NICOLA RODRIGUES MG16686907

 CARINE ALVES DA COSTA 19164649

 EVELYN DE MELO LIMA Mg-16.527.485

 FABIANA SUMMER FLAUSINO mg-17450344

 JOICE CRISTINA DE OLIVEIRA 17767200

 KARINA NALON STAVALE CELANO 407777787

 LILIANE ANTONIO 15184460

 LILLIAM MICHELLE FELIPE DA SILVA CASTRO 11738834603

 MARIA DE LOURDES CORREIA 14522195

 NAINA MAGALHÃES LOPES 10206575

 PRISCILA FERREIRA DE PAULA MG- 21.716.622

 SUELEN NILIA GUELERE 588727945

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

 NOME DOCUMENTO

 ADEILSON GOMES DOS SANTOS 564577443

 ALEX APARECIDO TEIXEIRA 14428511

 ALEXANDRE PRADO INOCENCIO MG14824851

 ARAUJO FARIAS PEREIRA 21839356

 CASSIO FERNANDO AMARAL MARTINS 18001033

 DANIEL BARBOSA DE SOUSA 02633082200

 DIEGO APARECIDO COUTO 3913848787

 DIEGO GABRIEL DOS SANTOS MG  12.593.664

 DOUGLAS FRANSTONE PEREIRA DOS SANTOS 786443

 ELIAS FLAVIO DO AMARAL 18633778

 EVERTON APARECIDO LEOPOLDO DA SILVA 34381712/3

 FARLEY SILVA VIANA MG14259812

 IVAN APARECIDO DE MELO PEREIRA 17481402

 IVAN CARLOS DE SOUZA 14522474

 JAILSON DA SILVA 415291276

 JEFERSON DIONE RODRIGUES DA SILVA 18179371

 JOAO FERNANDES DOS SANTOS 357092594

 JOÃO MATEUS FARIA mg20666966

 LUCAS ALVES DE AGUIAR 14684190

 MAICON FERREIRA DE PAIVA MG- 18835856

 MARCOS FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 2860042

 MARCUS VINICIUS BALBINO LEITE 19830396

 MÁRIO GABRIEL SOARES DANTES RODRIGUES 19458181

 NICOLAS RAFAEL DOS SANTOS MACHADO MG- 17.296.137

 OMAR GABRIEL DE BRITO ALBO 330416005

 ORLANDO DA SILVA JUNIOR 421347223

 PABLO MARLLON ROSA DA SILVA 14708076

 PEDRO PAULO DA COSTA NETO 2573205

 RENAN RODRIGO DE MELO 20.961.724

 ROGER DA CRUZ THOMAZ 498848346

 RUAN CARLOS MARQUES LOURENÇO 3135410

 WILLIAM FIDEL DE QUADROS SANTOS 1623604605

3

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM INDEFERIMENTO

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

NOME DOCUMENTO     Motivo Indeferimento

ADRIANE CRISTINA VITOR 18442187 NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

APARECIDA LUCINA RODRGUES 15257953 NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

CIBELE DE SOUZA CARLOS BATISTA 481378108 NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

ESTÉFANI TEIXEIRA FERREIRA 593633945 NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

ESTÉFANI TEIXEIRA FERREIRA 593633945 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

ISABELA BRITO DE LIMA 391351035 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

JÉSSICA LEITE DE PAULA 19468539 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

JOSIANI APARECIDA DA SILVA Mg 16.171.690 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

JULIANA MENDES TREVIZAN 410343390 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

NILDIANE SOARES SENA Mg17330489 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

PRISCILA FERREIRA DE PAULA MG-21.716.622 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

SABRINA CRISTINA DE SOUSA AZARIAS 44475586 NIS INVÁLIDO

TALITA MICHELINI MACHADO 57.832.360-6 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

VANESSA LEME SANCHIETTA 473711126 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DOCUMENTO     Motivo Indeferimento

ALEF BORGES RAMOS 19223758 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

ANDRÉ LUIZ JAQUES ALVES 17688429 NIS NÃO CADASTRADO

APARECIDO BORGES BARROZO 19786335 NIS NÃO CADASTRADO

ARAUJO FARIAS PEREIRA 21839356 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

DANIEL ANTÔNIO DA SILVA MG 18 631 941 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

DANILO AUGUSTO SILVA LIMA 467022434 NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

DANILO AUGUSTO SILVA LIMA 467022434 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

DIEGO AUGUSTO FELTRAN 47.371.380-09 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

DIEGO GABRIEL DOS SANTOS MG 12.593.664 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

DOUGLAS DAYVID DE PAULA 18855936 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

GABRYEL BORGES ANDRADE 17194938 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

GENILTON ESTANISLAU ACASSIO MACHADO mg13383244 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

GUSTAVO ROSA DA SILVA MG-19.595.704 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

IAGO BERNARDES RIBEIRO Mg-20.792.952 NIS EXCLUÍDO

IAGO BERNARDES RIBEIRO Mg-20.792.952 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

JOHNATHA SANTOS LIMA DO NASCIMENTO 03835520097 NIS NÃO CADASTRADO

JORGE LUIZ DE FREITAS FILHO 4671975 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

JOSÉ GERALDO APARECIDO RAMOS MG-19.373.102 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

LUCAS JOSÉ RIBEIRO GRANATO 15923116 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

LUIZ GUSTAVO RAMALHO 428614140 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

LUIZ ROGÉRIO FARIAS 18393734 NIS NÃO CADASTRADO

MAGNO MENDES DE MATOS 5443345 NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

MARCELO GUIMARÃES MIQUERI FERREIRA 16299228 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

MARCOS SANTANA SANTOS 31789897 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

MARCOS SÉRGIO DE SOUZA CARVALHO MG-14.877.710 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

NATHAN LEAL LOCATELLI 311604581 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

PAULO SÉRGIO MOREIRA CRRÊA 497314976 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

RAUAN DOS ANJOS MG20168904 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

ROBSON DE PAULA VIEIRA CUSTODIO Mg11644479 NIS NÃO CADASTRADO

RODRIGO BRUNO MATEUS DA SILVA 19590412 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

RODRIGO TEODORO DA SILVA 15466191 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

4

RUAN CARLOS MARQUES LOURENÇO 3135410 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"

THIAGO DEIVIDY LEMES 19457249 EM DESACORDO COM ITEM 4,1.2 ALINEAS "A" E "B"